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Mieszkanie na sprzedaż - Biskupnica
cena 130 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,50 m2,
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opis nieruchomości

 
Mieszkanie 46,50 m2, pół domu, parter: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, poddasze do adaptacji. Wejście
niezależne, działka ogrodzona. Dom parterowy, niepodpiwniczony, ocieplony - do wykonania elewacja. Stan
mieszkania - do zamieszkania. Okna PVC, podłogi płyta/panele terakota; ściany malowane. Mieszkanie
posiada odrębną Księgę Wieczystą. Media: woda i kanalizacja gminna, ogrzewanie własne, ciepła woda
bojler. Przy domu działka do wyłącznego korzystania z budynkiem gospodarczym-szopa, położona przy
drodze asfaltowej, w części działki drzewa i krzewy.

Lokalizacja dobra, spokojna okolica zabudowy jednorodzinnej na wsi. W miejscowości sklep, kościół, szkoła,
PKP. Najbliższe markety Dino 7 km w miejscowości Barkowo. Najbliższe miejscowości : Człuchów 15 km,
Debrzno 17 km.



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

szczegóły oferty

Symbol 89/NRP/OMS Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 130 000, 00 PLN Cena za m2 2 795, 70 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Biskupnica

Kod pocztowy 77-300 Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 46, 50 m²

Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY I
DRZEWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania DOM Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1939 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Parter TAK Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu ETERNIT Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Nr Licencji 2725

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


